Viaturas policiais 
caracterizadas do tipo “SUV 
Compacto”. Conforme 
descrito no edital e proposta 
da empresa. 

Marca: Renault/Duster 1.6 
Zem/MT 
Unidade de fornecimento: 
Unidade 

01 
R$ 

168.943,00 
R$ 

168.943,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO DA DOAÇÃO: R$ 168.943,00 (cento e sessenta e oito 

mil novecentos e quarenta e três reais).